Российская Федерация
Тамбовская область

с. Бондари
МБОУ Бондарская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

06.03.2023                                                                                              №   59
  О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся
  4 – 8, 11 классов в форме Всероссийских проверочных работ

На  основании  приказа  отдела  образования  администрации  Бондарского
района  №  18  от  05.02.2024  г.   «Об  организации  мониторинга  качества
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций муниципального
округа в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести  Всероссийские  проверочные  работы  и  проверку  Всероссийских
проверочных работ в следующие сроки (приложение № 1).

 2. Уроки проводить согласно утвержденного расписания.
3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                            И.В.Ивлиева

График проведения и проверки  Всероссийских проверочных работ
МБОУ Бондарская СОШ

Класс Предмет Сроки
проведения

Урок Кабинет Организатор
в аудитории

Организатор  вне
аудитории

Ответственные  за
проверку

Дата
проверки

11
класс

Химия 13.03.2024 3
4

211 Лапшина В.В
Капустин А.А.

Смирнова Е.В. Мешкова И.В. 14.03.2024

4
класс

Математика 16.04.2024 2 214
205

Лазуткина О.Н.
Елисеева О.Н.

Смирнова Е.В. Ельцова Е.А.
Свиридова Ю.М.

17.04.2024

Русский язык 09.04.2024

10.04.2024

2

2

214
205

214
205

Лазуткина О.Н.
Елисеева О.Н..

Лазуткина О.Н.
Елисеева О.Н.

Бадина М.Ю.

Смирнова Е.В.

Ельцова Е.А.
Свиридова Ю.М.

Ельцова Е.А.
Свиридова Ю.М.

11.04.2024

Окружающий мир 23.04.2024 2 214
205

Лазуткина О.Н.
Елисеева О.Н.

Бадина М.Ю. Ельцова Е.А.
Свиридова Ю.М.

24.04.2024

5
класс

Математика 18.04.2024 3 114
115

Петрова Э.А.
Брыксина И.А.

Евсеев А.А. Беликова Г.Ю.
Точнова М.П..

19.04.2024

Русский язык 20.03.2024 2 317
315

Николаева И.В.
Максимова Н.П.

Чернышова М.Ю. Шестакова О.А.
Бокарева Е.В.

21.04.2024

Общественно-
научные предметы

09.04.2024 4 303
304

Клинкова Е.В.
Баженова Н.В.

Бадина М.Ю. Яковлева Т.В.
Мешкова И.В.

10.04.2024

Естественно-научные
предметы

04.04.2024 4 211
212

Николаева И.В.
Гаврилова Л.А.

Смирнова Е.В. Тверитина Т.А.
Симонова М.А.

05.04.2024

6
класс

Русский язык 23.04.2024 2
3

317

315

БеликоваГ.Ю/
Максимова Н.П.
Кирсанова М.Г.

Евсеев А.А. Бокарева Е.В.
Ивлиева И.М.

24.04.2024

Математика 10.04.2024 3 114
115

Чернышова М.Ю.
Татаринова О.В.

Бадина М.Ю. Клинкова Е.В.
Мамонтова Г.П.

11.04.2024

Общественно-
научные предметы

16.04.2024 4 302
303

Петрова Э.А.
Казьмина С..

Евсеев А.А. Гаврилова Л.А.
Мешкова И.В.

17.04.2024

Естественно-научные
предметы

05.04.2024 2 211
212

Максимова Н.П.
Новиков О.А.

Смирнова Е.В. Тверитина Т.А.
Симонова М.А.

08.04.2024

7
класс

Русский язык 19.03.2024 2
3

316

317

Яковлева Т.В./
Николаева И.В.
Шубенкова Г.А./
Гаврилова Л.А.

Чернышова М.Ю. Татаринова О.В.
Шестакова О.А.

20.03.2024

Математика 24.04.2024 2
3

114

115

Яковлева Т.В. /
Шубенкова Г.А.
Гаврилова Л.А./
Точнова М.П.

Евсеев А.А. Беликова Г.Ю.
Точнова М.П.

25.04.2024

Общественно-
научные предметы

15.04.2024 3 302
303

Максимова Н.П./
Бокарева Е.В.

Бадина М.Ю. Симонова М.А.
Мешкова И.В.

16.04.2024

Естественно-научные
предметы

11.04.2024 3 211
212

Мамонтова Г.П.
Агопонов Ю.В.

Смирнова Е.В. Матыцина Г.В.
Тверитина Т.А.
Мешкова И.В.

12.04.2024

8
класс

Русский язык 03.04.2024 3
4

315

316

317

Гаврилова Л.А./
Брыксина И.А.
Беликова Г.Ю./
Казмина С.В.
Николаева И.В./
Лапшина В.В.

Бадина М.Ю. Татаринова О.В.
Бокарева Е.В.

04.04.2024

Естественно-научные
предметы

17.04.2024 2
3

315

316

317

Кирсанова М.Г.
/Гаврилова Л.А.
Шестакова О.А./
Беликова Г.Ю.
Мамонтова Г.П./
Ивлиева И.М.

Максимова Н.П. Матыцина Г.В.
Мешкова И.В.
Симонова М.А.

18.04.2024

Общественно-
научные предметы

08.04.2024 4 315
316
317

Шестакова О.А.
Кирсанова М.Г.
Мамонтова Г.П.

Евсеев А.А. Яковлева Т.В.
Симонова М.А.

09.04.2024

Математика 25.04.2024 2
3

315

316

317

Шубенкова Г.А./
Шестакова О.А.
Кирсанова М.Г./
Шлыкова Н.И.
Гаврилова Л.А./
Ивлиева И.М.

Смирнова Е.В. Клинкова Е.В.
Матыцина Г.В.

26.04.2024

Нащекинский филиал МБОУ Бондарской СОШ

Класс Предмет Сроки
проведения

Урок Кабинет Организатор
в аудитории

Организатор  вне
аудитории

Ответственные  за
проверку

Дата
проверки

11
класс

Химия 13.03.2024 2-3 5 Чанышева А.А.
Коновалова В.А.

Куликов А.С. Куликов А.В.
14.03.2024

4
класс

Математика 16.04.2024 3 2 Кошелева Т.Н. Коновалова Т.В. Куликов А.В. 17.04.2024

Русский язык 09.04.2024
10.04.2024

3
3

2
2

Коновалова Т.В. Кошелева Т.Н. Филимонова С.Н. 09.04.2024
10.04.2024

Окружающий мир 23.04.202418. 2 1 Скворцов В.Н. Филимонова Л.В. Коновалова Т.В. 23.04.2024

5
класс

Математика 18.04.2024 1-2 1 Скворцов В.Н. Казьмин Н.И. Филимонова С.Н. 19.04.2024

Русский язык 20.03.2024 1-2 1 Куликов А.В. Карпунина С.В. Чанышева А.А. 21.03.2024

Общественно-
научные предметы

09.04.2024 3 1 Куликов А.С. Филимонова С.Н. Попков М.П. 10.04.2024

Естественно-научные
предметы

04.04.2024 2 1 Скворцов В.Н. Казьмин Н.И. Кошелева Т.Н. 04.04.2024

6
класс

Русский язык 23.04.2024 2-3 3 Карпунина С.В.
Кошелева Т.Н.

Куликов А.В. Коновалова В.А. 23.04.2024

Математика 10.04.2024 1-2 3 Чанышева А.А. Куликов А.С. Куликов А.В. 11.04.2024

Общественно-
научные предметы

16.04.2024 2 3 Казьмин Н.И. Филимонова С.Н. Кошелева Т.Н. 16.04.2024

Естественно-научные
предметы

05.04.2024 2 3 Коновалова В.А. Скворцова Т.В. Казьмин Н.И. 05.04.2024

7
класс

Русский язык 19.03.2024 2-3 8 Карпунина С.В.
Кошелева Т.Н.

Филимонова С.Н. Чанышева А.А. 20.03.2014

Математика 24.04.2024 2-3 8 Казьмин Н.И. Коновалова В.А. Куликов А.В. 25.04.2024

Общественно-
научные предметы

15.04.2024 2 8 Миронова Е.М. Скворцов В.Н. Казьмин Н.И. 16.04.2024

Естественно-научные
предметы

11.04.2024 3 8 Кошелева Т.Н. Казьмин Н.И. Куликов А.В. 12.04.20242

8
класс

Русский язык 03.04.2024 2-3 7 Филимонова С.Н.
Кошелева Т.Н.

Карпунина С.В. Чанышева А.А. 04.04.2024

Естественно-научные
предметы

17.04.2024 3 7 Филимонова С.Н. Коновалова В.А. Куликов А.В. 18.04.2024

Общественно-
научные предметы

08.04.2024 2 7 Коновалова В.А. Скворцов В.Н. Миронова Е.М. 09.04.2024

Математика 25.04.2024 2-3 7 Карпунина С.В.
Куликов А.С.

Казьмин Н.И. Куликов А.В. 26.04.2024

Пахотно – Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ

Класс Предмет Сроки
проведения

Урок Кабинет Организатор
в аудитории

Организатор  вне
аудитории

Ответственные  за
проверку

Дата
проверки

11
класс

Химия 13.03.2024 2 23 Клейменова Н.Г. Дронов Г.А.  Гусев А.В. 14.03.2024

4
класс

Математика 16.04.2024 2 4 Попова Н.А. Корякина Е.В. Мамонтова О.А. 17.04.2024

Русский язык 09.04.2024
10.04.2024

2
2

4 Попова Н.А. Корякина Е.В. Мамонтова О.А. 11.04.2024

Окружающий мир 23.04.202418. 2 4 Попова Н.А. Корякина Е.В. Мамонтова О.А. 24.04.2024

5
класс

Математика 18.04.2024 2 17 Сивкова Л.Б. Дронов Г.А. Виндюкова Т.В. 19.04.2024

Русский язык 20.03.2024 2 17 Милосердова
М.Н.

Дронов Г.А.  Сивкова Л.Б. 21.03.2024

Общественно-
научные предметы

09.04.2024 2 17 Сивкова Л.Б. Дронов Г.А.  Клинкова С.В. 10.04.2024

Естественно-научные
предметы

04.04.2024 2 17 Сивкова Л.Б. Дронов Г.А. Клейменова Н.Г.,
Шельпов А.Н.

05.04.2024 г

6
класс

Русский язык 23.04.2024 2 19 Милосердова
М.Н.

Корякина Е.В.  Дронова О.Н. 24.04.2024

Математика 10.04.2024 2 19 Дронова О.Н. Корякина Е.В.  Гусев А.В. 11.04.2024

Общественно-
научные предметы

16.04.2024 2 19 Дронова О.Н. Корякина Е.В.  Клинкова С.В. 17.04.2024

Естественно-научные
предметы

05.04.2024 2 урок 19 Дронова О.Н. Корякина Е.В.  Клейменова  Н.Г.,
Шельпов А.Н

08.04.2024

7
класс

Русский язык 19.03.2024 2 15 Милосердова
М.Н.

Корякина Е.В. Дронова О.Н. 20.03.2024

Математика 24.04.2024 2 15 Милосердова
М.Н.

Корякина Е.В.  Милосердова Н.П. 22.04.2024

Общественно-
научные предметы

15.04.2024 2 15 Милосердова
М.Н.

Корякина Е.В. Клинкова С.В. 16.04.2024

Естественно-научные
предметы

11.04.2024 2 15 Милосердова
М.Н.

Корякина Е.В.  Клейменова  Н.Г.,
Шельпов А.Н

12.04.2024

8
класс

Русский язык 03.04.2024 2 8 Козлова В.Н. Дронов Г.А. Милосердова М.Н. 04.04.2024

Естественно-научные
предметы

17.04.2024 2 8 Козлова В.Н. Дронов Г.А.  Клинкова С.В. 18.04.2024

Общественно-
научные предметы

08.04.2024 2 8 Козлова В.Н. Дронов Г.А. Клейменова  Н.Г.,
Шельпов А.Н

09.04.2024

Математика 25.04.2024 2 8 Козлова В.Н. Дронов Г.А. Милосердова Н.П. 26.04.2024

Кершинский филиал МБОУ Бондарская СОШ

Класс Предмет Сроки
проведения

Урок Кабинет Организатор
в аудитории

Организатор  вне
аудитории

Ответственные  за
проверку

Дата
проверки

11
класс

Химия 13.03.2024

4 класс Математика 16.04.2024 1 1 Колесникова Г.И. Юдаков В.Е. Каширина Н.И.
Колесникова Г.И.

17.04.24

Русский язык 09.04.2024
10.04.2024

2
2

1
1

Каширина Н.И.
Каширина Н.И.

Юдаков В.Е. Юдакова А.В.
Каширина Н.И.

11.04.24

Окружающий мир 23.04.202418. 3 1 Колесникова Г.И. Юдаков В.Е. Тимончук С.А.
Каширина Н.И.

24.04.24

5 класс Математика 18.04.2024 2 7 Дрокова В.Б. Юдаков В.Е. Колесникова Г.И.
Дрокова В.Б

19.04.24

Русский язык 20.03.2024 2 5 Милосердова Л.Е. Юдаков В.Е. Юдакова А.В.
Милосердова Л.Е.

21.03.24

Общественно-
научные предметы

09.04.2024 2 10 Тимончук С.А. Юдаков В.Е. Тимончук С.А.
Юдакова А.В.

10.04.24

Естественно-
научные предметы

04.04.2024 2 7 Колесникова Г.И. Юдаков В.Е. Тимончук С.А.
Юдакова А.В.

05.04.24

6 класс Русский язык 23.04.2024 2 5 Милосердова Л.Е. Юдаков В.Е. Юдакова А.В.
Милосердова Л.Е.

24.04.24

Математика 10.04.2024 2 7 Тимончук С.А. Юдаков В.Е. Колесникова Г.И.
Тимончук С.А.

11.04.24

Общественно-
научные предметы

16.04.2024 2 10 Колесникова Г.И. Юдаков В.Е. Тимончук С.А.
Колесникова Г.И.

17.04.24

Естественно-
научные предметы

05.04.2024 2 7 Колесникова Г.И. Юдаков В.Е. Тимончук С.А.
Колесникова Г.И.

08.04.24

7 класс Русский язык 19.03.2024 2 5 Милосердова Л.Е. Юдаков В.Е. Юдакова А.В.
Милосердова Л.Е.

20.04.24

Математика 24.04.2024 2 7 Дрокова В.Б. Юдаков В.Е. Тимончук С.А.
Колесникова Г.И.

25.04.24

Общественно-
научные предметы

15.04.2024 2 10 Каширина Н.И. Юдаков В.Е. Тимончук С.А.
Колесникова Г.И.

16.04.24

Естественно-
научные предметы

11.04.2024 2 7 Колесникова Г.И. Юдаков В.Е. Тимончук С.А.
Колесникова Г.И.

12.04.24

8 класс Русский язык 03.04.2024 2 5 Милосердова Л.Е. Юдаков В.Е. Юдакова А.В.
Милосердова Л.Е.

04.04.24

Естественно-
научные предметы

17.04.2024 2 7 Колесникова Г.И. Юдаков В.Е. Тимончук С.А.
Колесникова Г.И.

18.04.24

Общественно-
научные предметы

08.04.2024 2 10 Каширина Н.И. Юдаков В.Е. Тимончук С.А.
Колесникова Г.И.

09.04.24

Математика 25.04.2024 2 7 Тимончук С.А. Юдаков В.Е. Тимончук С.А.
Колесникова Г.И.

26.04.24

Граждановский филиал МБОУ Бондарская СОШ

Класс Предмет Сроки
проведения

Урок Кабинет Организатор  в
аудитории

Организатор  вне
аудитории

Ответственный  за
проверку

Дата
проверки

4 Математика 16.04.2024 2 14 Родина З.И. Галаева И.Н. Зенова Н.М. 17.04.2024

Русский язык 09.04.2024
10.04.2024

2 14 Родина З.И. Галаева И.Н. Зенова Н.М. 10.04.2024
11.04.2024

Окружающий мир 23.04.2024 2 14 Галаева И.Н. Родина З.И. Зенова Н.М. 24.04.2024

	Милосердова Н.П.

		2024-03-05T12:41:23+0300
	Ивлиева Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа